厦门三维丝环保股份有限公司 关于大股东上海中创凌兴能源科技集团有限公司 倡议公司员工增持公司股票之进展的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别重要提示:

- 1、本次倡议增持的补偿金额计算公式:补偿金额=净买入数量×(增持期间净买入股票均价-2019年10月25日后10个交易日股票均价)
- 2、至本公告披露时,2019 年 10 月 25 日后的 10 个交易日期限已届满;如有涉及补偿事项,请相关员工务必及时向三维丝公司董事会办公室申报买入及持有或出售股票的具体信息

厦门三维丝环保股份有限公司〔简称"三维丝"或"公司"〕分别于 2018 年 10 月 17 日、2018 年 10 月 29 日披露《关于大股东上海中创凌兴能源科技有限公司向公司员工发出增持公司股票倡议书的公告》(公告编号: 2018-240)、《关于大股东上海中创凌兴能源科技有限公司向公司员工发出增持公司股票倡议书的进展公告》(公告编号: 2018-251)。公司现就大股东上海中创凌兴能源科技有限公司(变更后企业名称: 上海中创凌兴能源科技集团有限公司,仍简称"上海中创")倡议员工增持股票的进展近况公告如下:

一、员工响应倡议之股票增持情况

倡议书发出后,公司员工积极响应大股东上海中创的倡议,以实际行动展示了团队凝聚力及对公司未来发展的坚定信心;经公司自行统计,在大股东上海中创倡议买入期间(2018年10月18日-2018年10月25日),三维丝及全资子公司、控股子公司全体正式员工中共有12名员工以集中竞价的方式增持公司股票,累计增持公司股票数量为56,900股,增持均价约为人民币5.280元/股,增持总金额为人民币300,438.8元。因本次增持的数量及价格信息由员工自主申报,因此,前述增持统计可能存在误差。

二、大股东上海中创倡议员工增持公司股票的具体实施细则

1、因增持而产生亏损的定义

三维丝及其全资子公司、控股子公司全体正式员工事先经上海中创确认拟购买数量,并在2018年10月18日至10月25日期间完成的净买入三维丝股票,连续持有该等股票12个月以上,且在约定的持有期连续在三维丝履职的,该等股票的收益归员工个人所有,若该等股票产生亏损,则上海中创对亏损部分予以全额补偿。

2、补偿金额计算公式

如涉及补偿,补偿金额=净买入数量×(增持期间净买入股票均价-2019年10月25日后10个交易日股票均价)

注:补偿金额为正数则涉及补偿。本次增持股票完成后 12 个月内,三维丝公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项,增持股票价格将按照中国证监会及深交所的相关规则作相应调整。

3、补偿计算时点

如涉及补偿,由上海中创一次性全额补偿员工 2019 年 10 月 25 日后 10 个交易日股票均价与净买入股票均价的差额产生的员工有效增持股票的价值损失;公司发生重大事项停牌等事宜导致股票无法交易的,则相关日期顺延。



4、补偿方式及资金来源

如涉及补偿,由上海中创以现金形式一次性全额补偿。

5、补偿限额

如涉及补偿,补偿款不设上限。

6、补偿时点

如涉及补偿,上海中创将在前述员工购买的该等三维丝股票完全卖出完毕后 2个月内予以补偿。如公司发生重大事项停牌等事宜影响计算交易亏损的时间, 则相关日期顺延。

7、补偿的可行性

此次倡议增持范围仅为三维丝及其全资子公司、控股子公司的员工,增持期间短且需连续持有公司股票 12 个月以上,整体增持金额可控,同时上海中创具备相应履约能力,相关补偿具备可行性。

8、股票登记事项

根据大股东上海中创《关于鼓励厦门三维丝环保股份有限公司员工增持公司股票的倡议书》及原公告披露的规则,为便于有效安排补偿事项,相关员工应在增持期间及 2019 年 10 月 25 日后三个工作日内,及时向三维丝公司董事会办公室申报买入及持有或出售的股票具体信息(含书面证明材料);如未在规定时间内主动登记,导致遗漏补偿的,将免于补偿责任。

三、大股东上海中创补偿员工增持股票产生亏损的相关保证措施

大股东上海中创具有良好的履约能力,其保证措施主要如下:

1、上海中创良好的业界声誉、口碑和信用状况是其履约能力的基本保障;



必要时、上海中创将利用其在行业内的良好资源贷款融资作为履约保障。

2、三维丝目前日常经营状况正常,未来发展前景良好。因此,除不可抗力 因素之外,三维丝未来业务发展不会面临急剧恶化,而国内资本市场目前也较 为稳定,预计三维丝股票不会发生价格剧烈下滑的情形。大股东上海中创因三 维丝股票价格剧烈下降而承担补偿义务的风险较小。

上海中创对三维丝员工若因增持三维丝股票产生亏损进行补偿具有可行性,具有足够的履约能力。因此,上海中创暂无设立保证金账户或第三方监管账户来确保相关承诺得到实施的计划。

为确保上海中创有效履行相关承诺,本次倡议承诺补偿事项已纳入承诺事项管理,三维丝公司董事会将持续关注上海中创的承诺履行情况并及时披露;三维丝公司提醒投资者关注相关承诺可能无法履行的风险。

四、员工增持股票产生亏损的相关处理方案

本次增持为三维丝及其全资子公司、控股子公司员工以自有资金或自筹资金 自愿买入公司股票;作为公司股东,前述员工享有相应的表决权,员工基于个人 考虑自主决定是否向公司登记并参与本次大股东上海中创兜底的增持计划。本次 购买公司股票行为和后续股票的卖出行为均属员工个人意愿,公司及大股东、员 工均未对员工所持有的公司股份做出任何长期持有承诺,增持的相关员工与公司 大股东上海中创不构成一致行动人关系。

根据大股东上海中创《关于鼓励厦门三维丝环保股份有限公司员工增持公司股票的倡议书》及原公告披露的规则,至本公告披露时,2019年10月25日后的10个交易日期限已届满;如有涉及补偿事项,请相关员工务必及时向三维丝公司董事会办公室申报买入及持有或出售股票的具体信息(含书面证明材料);如未在规定时间内主动登记,导致遗漏补偿的,将免于补偿责任。



公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),有关信息均以在前述指定媒体上刊登的内容为准;公司敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告!

厦门三维丝环保股份有限公司

董事会

二O一九年十一月十一日

